
Código producto 8410762210456

Nombre producto Jamón cocido Finas
Lonchas 125 g

Denominación legal Jamón cocido extra

EAN13 8410762210456

Presentación: Jamón cocido extra

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Ingredientes: Jamón (85%). agua. sal. dextrosa. estabilizantes (E‐451i. E‐407). antioxidante (ascorbato sódico).
especias. aromas. conservador (nitrito sódico).

Alérgenos:
ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS

Cerea le s  que   con t i enen  g lu ten   y
sus derivados

NO NO C r u s t a c e o s   y   s u s
derivados

NO NO

Huevos y sus derivados NO NO P e s c a d o   y   s u s
derivados

NO NO

Cacahuetes y sus derivados NO NO Soja y sus derivados NO NO

Leche y sus derivados NO NO Fru tos   Secos   y   su s
derivados

NO NO

Apio o sus derivados NO NO M o s t a z a   o   s u s
derivados

NO NO

Semillas de Sesamo sus derivados NO NO Dioxido de Azufre y
Sulfitos

NO NO

Altramuces y sus derivados NO NO M o l u s c o s   y   s u s
derivados

NO NO

Información nutricional por 100g:

Valor energético (kJ) 424

Valor energético (Kcal) 101

Grasas (g) 2,5

Grasas saturadas (g) 0,9

Hidratos de Carbono (g) 0,9

Azúcares (g) 0,9

Proteínas (g) 18,6

Sal (g) 1,9

ESPECIFICACIONES

Condiciones de conservación:
Manténgase entre 0°C y 5°C. Puede congelarse justo después de su compra

Envase primario (Unidad de Venta):

EAN13 (GTIN‐13): 8410762210456

Largo envase (mm) 3 Peso Neto 125 g

Ancho envase (mm) 13 Peso Bruto

Alto envase (mm) 17 Formato Producto

Unidades por pieza de
venta

Material del envase

LOGÍSTICA

Envase secundario (Caja):

EAN14 (GTIN‐14):

Largo envase (mm) Peso Neto (kg)

Ancho envase (mm) Peso Bruto (kg)

Alto envase (mm)
Formato Envase
Secundario

Piezas por envase
Secundario

Material del envase

Palet:

EAN PALET

Tipo palet Peso neto (kg)

Cajas/Piso Peso bruto (kg)

Pisos/Palet Altura con madera (m)

Piezas por Palet Anchura con madera (m)

Total cajas
Longitud con madera
(m)

FECHA:
REVISIÓN:
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